
Uchwała Nr XLIV / 298 / 2010 

Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 21 kwietnia 2010 roku

w sprawie potwierdzenia udziału Gminy Kętrzyn w projekcie „Mały Archimedes” finansowanego ze 
środków POKL w ramach Priorytetu : III. Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 3.3 Poprawa 
jakości kształcenia, Poddziałanie: 3.3.4 Modernizacja treści metod kształcenia 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity – Dz.U z 2001 r. Nr 142 poz.1591 wraz z późn. zm)

Rada Gminy Kętrzyn uchwala co następuje :

§  1.  Rada  Gminy  Kętrzyn  potwierdza  udział  Gminy  Kętrzyn  w  projekcie  „  Mały  Archimedes” 
finansowanego ze środków POKL w ramach Priorytetu : III. Wysoka jakość systemu oświaty, Działanie 
3.3 Poprawa jakości kształcenia, Poddziałanie : 3.3.4 Modernizacja treści metod kształcenia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kętrzyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Sienkiewicz


